
3087 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Sky Garden
Jūrmala, Asari
Cena

364266 €

Apraksts

„SKY GARDEN” pirmajā ēkā ar nosaukumu PĪLĀDZIS –
Asaru prospektā 53 izbūvēta pazemes autostāvvieta un 48
dzīvokļi ar pilnu iekšējo apdari, iekārtotām vannas istabām
un sanitārajiem mezgliem (santehniku – Ideal Standart),
iebūvētajām virtuvēm ar AEG sadzīves tehniku un
iebūvētiem skapjiem priekštelpās. Jaunā dzīvokļu projekta
koncepcijas pamatā ir vēsturiskās vides un dabas doto
priekšrocību un dizaina piedāvāto iespēju sinerģija. Bieži
vien mēs pat nenovērtējam dabas dotās priekšrocības… Ir
daudz augi, kuri nodrošina gaisu, pārtiku, ārstniecības
līdzekļus un citus noderīgus resursus cilvēku labklājībai.
Kompleksa „SKY GARDEN” attīstītāji ir padomājuši un
parūpējušies, lai kompleksa iedzīvotāji varētu dzīvot
saskaņā ar dabu, apliecinot zaļās domāšanas nozīmīgumu
mūsu dzīvē. Tāpēc kompleksa „SKY GARDEN” katram
namam ir savs auga nosaukumus. „SKY GARDEN” ir
dzīvojamo māju komplekss ar pilnībā izveidotu
infrastruktūru – pilsētu pilsētā. Tas ir pirmais šāda veida
projekts Jūrmalā, kura attīstītāji uzmanību pievērsuši visām
būtiskākajām sadzīves vajadzībām, bez kuru
apmierināšanas nav iedomājama mūsdienīga cilvēka ērta,
komfortabla ikdienas dzīve, proti, veselīgas pārtikas
iegāde, sadzīves pakalpojumi, skaistumkopšana, sports un
relaksācija. Nekustamā īpašuma Jūrmalā „SKY GARDEN”
13 dzīvojamo ēku kompleksā kopumā apvieno 300
dzīvokļus. Mūsdienīgie dzīvokļu nami ir ērtas, modernas un
mājīgas celtnes ar ergonomisku dzīvokļu plānojumu,
pazemes autostāvvietām, kurās paredzētas vietas arī
velosipēdu novietošanai, izbūvētām jumta terasēm un
slēgtiem pagalmiem. Pirmā stāva dzīvokļiem ir norobežota
terase, no kurienes iespējams nokļūt apzaļumotā pagalmā,
savukārt augšējā stāva dzīvokļu īpašniekiem katram savs
jumta dārziņš – apzaļumota un saulaina jumta terase.
Jumta dārzs kalpo kā māju un apkārtējo vidi vienojošs
motīvs, turklāt tā ir iespēja visiem mājas iedzīvotājiem
jumta koplietošanas terasē, kas ir uz katras mājas jumts,

rīkot oriģinālus privātus pasākumus. Uz jumta ierīkota
koplietošanas grila vieta ar kamīnu, nelielu aprīkotu
virtuvīti un sanitāro mezglu, lai mājas iemītnieki un viņu
viesi pasākumos justos maksimāli ērti. Šajā projektā ir vēl
citi dzīokļi ar citām cenām. Piedāvājumā ir pieejami
dzīvokļi arī daudzos citos jaunajos projektos gan no
attīstītājiem, gan no privātpersonām.

Pilna platība: 118 m2



  

   

  

   

  

Istabas: 3
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 3
Stāvvieta: pazemes
Studiotipa(virt+ist): jā
Balkons/lodžija: jā
Tikai iebūvēta virtuve: jā



   

  

   

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Sky Garden
	Jūrmala, Asari
	364266 € 3087 €/m2

